
 

NA2170450 Strana 1 z 3 
© Soft-4-Sale 

NABÍDKA 

Tel.: 2570 111 77, Fax: 2570 111 70 
E-mail: info@audiopro.cz 
www.audiopro.cz 

AUDIOPRO s.r.o. 
Ond řří

þ 
kova 1244/15 

130 00   Praha 3 - Žižkov 

PRO: 

Divadlo F.X.Šaldy Liberec, příspěvková 

organizace,  

Zhořelecká 5  

460 01  Liberec, Česká republika  

  

ČÍSLO: NA2170450 
DATUM: 12.6.2017 

   

  

  

  

dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků. 

Ozvučovací systém  
POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ CENA CELKEM DPH 
 BEZ DPH BEZ DPH 

001 VL 152 6 ks 48 348,00 Kþ 290 088,00 Kč 21% 

Profesionální pasivní dvoupásmová 

reprosoustava řady VariLine je pro svou 

variabilitu předurčená pro mnoho aplikací od 

samostatně stojících přes pevné instalace až po 

vykrývací satelity či clustery ve větších 

instalacích. Reprosoustava je osazena 15" 

basovým reproduktorem a 1,4" výškovým 

reproduktorem, RMS výkon je 500W při 8-mi 

Ohmech, maximální SPL 133dB  

 frekvenční rozsah 40Hz - 20kHz, možnost 

nastavení zvukovodu (90x45 stupňů), osazeno 

dvěma  

4-pólovými speakony Neutrik, materiál je 

březová překližka s velmi odolným 

dvousložkovým lakem, k dispozici je mnoho 

příslušenství pro snadnou montáž či zavěšení, 

hmotnost 26kg, barva černá. 

FB-VL152 

Držák pro zavěšení reprosoustav VL 152. 

003 DSA 8212 4 ks 25 567,00 Kč 102 268,00 Kč 21% 



 

NA2170450 Strana 2 z 3 
© Soft-4-Sale 

NABÍDKA 

Tel.: 2570 111 77, Fax: 2570 111 70 
E-mail: info@audiopro.cz 
www.audiopro.cz 

AUDIOPRO s.r.o. 
Ond řří

þ 
kova 1244/15 

130 00   Praha 3 - Žižkov 

Profesionální dvoukanálový výkonový zesilovač (class H) pro pevné instalace, RMS 2x 

1200W do 4 Ohmů, low-cut filtr, limiter, kompletní ochrany, chlazení třemi ventilátory 

(zepředu-dozadu), možnost vzdáleného ovládání (RCM-810), konektory phoenix, výška 2U, 

hmotnost 17,7kg..  

 

 

031 Kontrola instalace a optimalizace  1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 21% 

systému certifikovaným technikem 

DYNACORD (certifikace IrisNET- MI + 

PI) 

 CELKEM BEZ DPH: 476 314,00 Kč 

100 026,00 Kč 



 

NA2170450 Strana 3 z 3 
© Soft-4-Sale 

NABÍDKA 

Tel.: 2570 111 77, Fax: 2570 111 70 
E-mail: info@audiopro.cz 
www.audiopro.cz 

AUDIOPRO s.r.o. 
Ond řří

þ 
kova 1244/15 

130 00   Praha 3 - Žižkov 

 CELKEM DPH 21% 

CELKEM VČETNĚ DPH: 

576 340,00 Kč 

Nabídka je platná 30 dní od dne vystavení 
Dodací lhůta nejpozději 14 dní od objednání 

Záruční doba reproboxy a zesilovače 60 měsíců, ostatní elektronika 36 měsíců 

Servis Záruční i pozáruční servis zajišťujeme v našem středisku 

Platební podmínky platba převodním příkazem se splatností 30 dní po dodání zboží 
 

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy.  

Těšíme se na další spolupráci. 

               S pozdravem 

 


